
令和６年５月７日 

  保護者 様 

合志市立西合志第一小学校 

校   長 西村 羊治 

  PTA会長 池田 浩史 

 

令和６年度運動会のご案内 
 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校教育活動に対してご理解と温かいご支援を賜り、誠に感謝申し上げます。 

 さて、今年度の運動会を下記のとおり開催します。 

 つきましては、ご多用中とは存じますが、お子様の競技や演技をご覧いただき励ましの声援をお

願いするとともに、PTA 競技にも出場していただき運動会を盛り上げていただきますようお願いい

たします。 

記 

１ 期 日  令和６年５月２５日（土）  小雨決行 

          ※雨天の場合は５月２６日（日）に順延します。 

 

２ 場 所   西合志第一小学校 運動場 

 

３ 日 程 8：１０ 登校完了 

 8：２５ 児童入場 

 ８：３0 開会式 

 １１：２０  競技修了・閉会式 

 １２：１５  下校 

 

４ その他  ○運動会当日の振替休業日は５月２２日（水）です。 

          ○運動場の保護者の入場は７時３０分以降にお願いします。（ただし、駐車場整理の

係の保護者の方が事前に場所をとっておかれる場合があります） 

 ○駐車場は運動場北側奥の「たばこ乾燥場」か「合生文化会館」をご利用ください。 

駐車スペースの不足も予想されますので、乗り合わせのご協力をお願いします。な 

お、お近くの方は徒歩でおいで頂くと助かります。 

 〇校地内は禁煙としておりますので御協力をお願いします。 

 〇撮影スペースは譲り合ってお使い下さい。カメラや三脚等での場所取りはご遠慮下 

さい。（PTA教養委員さんがスペース以外でも撮影を行うことがあります） 

 ○振替休業日等は次のようになります。 

 ５月２５日(土) ５月２６日(日) ５月２７日(月) 

５月２５日(土) 

実施の場合 

運 動 会 

（午前中） 
休み 

通常授業 

（弁当持参） 

５月２６日(日) 

実施の場合 

午前中授業 

（給食なし） 

運 動 会 

（午前中） 
振替休業日 

 



保護者駐車場図 

 ○保護者の方は「タバコ乾燥場」か「合生文化会館」をご利用ください。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

タバコ乾燥場 

運動場 

校   舎 

校   舎 

体育館 

プール 

来賓駐車場① 

来賓駐

車場② 

正門 

南門 
合生文化会館駐車場 

 

 

駐車場①と駐車場

②は来賓駐車場に

なります。 

駐輪場としてお使い下さい 


